Quernhameln. 1265. Jan. 3. s. nr. CXXXI a.

Nos Otto, Hermannus Ludevicus et Conradus Comites de Everstein. Universis presentes litteras visuris notum esse voöumus, quod nos et heredes nostri fiduciam habemus. quod per Reverendum Patrem et Dominum nostrum Engekbertum. Archiepiscopum Coloniensem. et successores fuos, ac etiam Ecclesiam ipfam Colonienswm posimus et debeamus in nistris iuribus confoeri ipsi domino Archiepiscopo et Ecclesie Coloniensi conferimus libere et donamus proprietatem Castri nostri Euerstein majoris et centum mansos allodii adjacentes, que ab ipso Domino nostro. et successoribus suis ac Ecclesia Coloniensi in feodo perpetuo obtinebimus tam nos, quam heredes nostri tali conditione adjecta, quod nullus heredum nostrorum sive masculus fuerit, sive femina ab ipsis Castro et mansis poterit exheredari, quin semper ad heredem proximum. devolvantur. Conserimus insuper et donamus predicto domino nostro et ecl. Coloniensi, medietatem Oppidi Querenhamele, et medietatem omnium proventuum, et omnis juris, quod in dicto oppido hactenus habuimus, tam in advocatia, quam theloneo, quam etiam officio Sculteti ibidem. sive sit allodium nostrum, sive ab Imperio vel etiam Ecclesia Mindensi descendat, tali conditione adjecta, quod si oppidum predictum, vel proventus sive jus hujusmodi contigerit in posterum. augmentari, vel meliorari, hujusmodi augmentum et emolumentum ex eo proveniens, inter nos tam nos quam nostri heredes cum ipso domino nostro et suis successoribus equaliter dividemus. Etad hec observanda ipsi domino nostro et Ecclesie Coloniensi nos et nostros heredes obligamus, et apud venerabilem patrem Episcopum Mindensem. ut suum premissis exhibeat consensum. instabimus bona fide, et ipse dominus noster Archiepiscopus, e converso nobis repromisit prose et successoribus suis nos et nostros heredes, defendere in jue nostro et tueripro posse suo in omni causa de qua juri parere volueremus et justitiam acceptare. In cujus rei testimonium et robur. perpetuum presentes litteras ipsi domino nostro et Ecclesie Coloniensi supradicte nostris sigillis contulimus roboratas Datum. ann. Dom. M. cc LXV. III non. Januarii.

13550

13560

13570

Abgeschrieben aus der v. Redingshovenschen Manuscripten-Sammlung die aus 76 Folio-Bänden und 1758 an den Churfürsten v. d. Pfalz gekommen. Durch die Güte des Hrn. Oberlandesgerichts-Rathes Hecht in Halberszadt erhalten.